UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN                 Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v phối hợp tham mưu xem xét

đề nghị của Sở Tài chính

 về việc xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật

       Kính gửi: Sở Tư pháp

Sở Tài chính có Tờ trình số 55/TTr-STC ngày 08/9/2022 về việc đề

nghị xây dựng Quyết định quy định mức trích, tỷ lệ phân chia kinh phí và nội

dung chi chưa có tiêu chuẩn, định mức, đơn giá để lập dự toán chi phí tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh (văn bản có gửi đến Sở Tư pháp).

Căn cứ quy định tại khoản 3, Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị Sở Tư

pháp có ý kiến về nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 20/9/2022 để tổng hợp, trình Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTNak1056.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-12T11:28:31+0700

		2022-09-12T14:58:53+0700

		2022-09-12T14:58:53+0700

		2022-09-12T14:58:53+0700

		2022-09-12T15:32:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!